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Homep

1114040C
1114084C
1114063C
1114043C
1114086C
1114079C
1114023C
1114014C
1114095C
1114018C
1114050C
1114036C
1114064C
1114039C
1114107C
1114051C
1114062C
1114006C
1114074C
1114133C
1114011C
1114077C
1114045C
1114013C
1114060C
1114089C
1114097C
1118545C
1114116C
1114123C
1114150C
1114034C
1114105C

VY crnmckax MOXIIHBI 3MiHH TIPY BUSIBIICHHI TEXHIYHAX TOMIJIOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYITHUKIB

biogizuka

Macicmpu. /lenne naguanns

IIpi3BuILe, iM's, 10 0ATHKOBI

KoBanb HOpin borgaHoBuy

YabaH IpuHa BacuniBHa

Mancbka TeTtsHa CepriiBHa
KpaBeub Bonognmmnp CtenaHoBu4
®epawko Bornoanmup AHgpinosuy
CopoxaH Onbra MupocnasiBHa
Mpynuyan lpyHa PomaHiBHa

Magny AngpiaHa MuxannisHa
LnbyHbka HOnis CtenaHiBHa
"opiHb TeTaHa €BreHiBHa

Mitek [diana BonognmupisHa
KoBanbcbkumn Ceprin CeprinoBuy
MacTtyx Hatania IBaHiBHa
Kosanbcka Codis lNeTpiBHa
Bypuno BacunnHa BacunisHa
Makciwko KOnis ApocnagiBHa
MasnuwmH lIrop Bonognmmnposuny
babin dapis OnekcanapiBHa
CanpaH YnsaHa 3iHoBiiBHaA
CtebHuubka NaHHa JTlobomupiBHa
Bepwvra Jleca BacunisHa

Contuc Bnagucnas Iroposud
Kyxapuk Mapis |BaHiBHa

BosHa Mapia BonognmmpisHa
[MaBneHko AHTOH KOCTAHTMHOBMY
Xumin Oiana CtenaHiBHa
LWkonbHa 3opsiHa BacuniBHa
XomuH Oneca TapacisHa

[ypkoT AHTOHIHa BonognmmpisHa
Kysbma MapTa BikTopiBHa

LLTuk Mapis BacuniBHa

Kaumap Onbra CtenaHiBHa
bapaH XpuctnHa AHgpiiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku popmyromuca uepes €160

Cep.0an

19,44
18,24
16,78
19,11
20,00
19,00
15,44
17,72
17,28
16,20
15,33
15,89
16,67
16,21
15,77
18,00
15,67
17,08
14,60
15,24
16,88
14,76
17,44
16,44
15,22
16,00
16,88
15,80
14,44
14,44
17,28
15,67
14,44

Inos.

28,00
23,00
26,00
22,00
18,00
16,00
15,00
16,00
17,00
28,00
14,00
14,00
25,00
25,00
19,00
13,00
29,00
19,00
17,00
15,00
18,00
14,00
13,00
21,00
20,00
15,00
14,00
24,00
16,00
20,00
16,00
17,00
16,00

®ax. CYMA
46 93,44
46 87,24
44 86,78
44 85,11
44 82,00
46 81,00
50 80,44
46 79,72
44 78,28
34 78,20
48 77,33
46 75,89
34 75,67
34 75,21
40 74,77
42 73,00
28 72,67
36 72,08
40 71,60
40 70,24
34 68,88
40 68,76
38 68,44
28 65,44
30 65,22
34 65,00
32 62,88
22 61,80
28 58,44
24 58,44
24 57,28
24 56,67
26 56,44

Cmopinka 1i3 14



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gopmyromuca uepes €/IbO

1114021C
1114025C
1114093C
1116124C
1114078C
1114015C
1114109C
1116122C
1116121C
1116123C
1115500C
1114134C

I"pileHko Onbra BikTopiBHa
lN'ycak Mapis MukonaiBHa
YopHa XpuctnHa MuxannisHa
PomiHa MapTa BanepiiBHa
Congap Hatanisa BacuniBHa
Manena KOnis BacuniBHa
Bepbelyk MapuHa AHgpiiBHa
Bbypaa IpuHa MukonaisHa
byknis Mapis ApocnasisHa
Bawyk Bacunb borgaHoBu4
LWeBuyk Onbra BornoanmumpisHa
Cteutok Mapiss PomaHiBHa

14,28
14,16
14,44
14,12
16,32
14,88
14,88
15,77
13,40
12,32
13,76
13,44

20,00
14,00
17,00
14,00
10,00
12,00
12,00
15,00
10,00
11,00
9,00
15,00

22
28
24
26
26
24
20
16
22
18
18
10

56,28
56,16
55,44
54,12
52,32
50,88
46,88
46,77
45,40
41,32
40,76
38,44

Cmopinka 2 i3 14
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Homep

1114016C
1114040C
1114041C
1114084C
1114063C
1114035C
1114043C
1114012C
1114059C
1114061C
1114004C
1114090C
1114032C
1114098C
1114069C
1114018C
1114030C
1114039C
1114006C
1114133C
1114011C
1114077C
1114060C
1114024C
1113091C
1118551C
1114134C

VY crnmckax MOXIIHBI 3MiHH TIPY BUSIBIICHHI TEXHIYHAX TOMIJIOK

PeTUHIOBHMI CIIMCOK BCTYITHUKIB

Bioximis

Macicmpu. /lenne naguanns

IIpi3BuILe, iM's, 10 0ATHKOBI

"epuuk Dapisa KOpiiBHa

KoBanb HOpin borgaHoBuy
KomnnikeBuy Conomis

YabaH IpuHa BacuniBHa
Mancbka TeTsHa CepriiBHa

Kniw, Mukona BacunboBuy
KpaBseub Bonognmmnp CtenaHoBu4
Bnactok IpuHa AHaTtoniiBHa
MignyxHa Mapia BacunisHa
MaBntox XpuctuHa BacunisHa
IBaHMWWH |IBaHHa BoraaHiBHa
Llan Map'aHa IropisHa
MaBpuwkesuny (KaniHik) OkcaHa
LLlepb6a AHacTacia TapaciBHa
Mpouis Hasap PycnaHoBuy
opiHb TeTaAHa €BreHiBHa
XKykposcbka KceHis-OkcaHa
Kosanbcka Codis NeTpiBHa
babin dapis OnekcanapiBHa
CtebHuubka NaHHa JTlobomupiBHa
Bepwvra Jleca BacunisHa

Contuc Bnagucnas Iroposud
[MaBneHko AHTOH KOCTAHTMHOBKY
pywaHuk HaTtanis BacuniBHa
Cnue4yk Okcana HOpiiBHa
Mepepepin NiaHa borgaHisHa
Creutok Mapisa PomaHiBHa

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gopmyromuca uepes €/IbO

Cep.0an

20,00
19,44
19,89
18,24
16,78
19,89
19,11
19,00
18,11
18,56
19,20
19,32
17,24
18,00
16,89
16,20
19,24
16,21
17,08
15,24
16,88
14,76
15,22
15,33
14,50
19,64
13,44

Inos.

30,00
28,00
25,00
23,00
26,00
26,00
22,00
20,00
24,00
23,00
18,00
24,00
19,00
24,00
21,00
28,00
24,00
25,00
19,00
15,00
18,00
14,00
20,00
14,00
13,00
16,00
15,00

®ax. CYMA
44 94,00
46 93,44
48 92,89
46 87,24
44 86,78
40 85,89
44 85,11
46 85,00
42 84,11
42 83,56
46 83,20
38 81,32
44 80,24
38 80,00
42 79,89
34 78,20
32 75,24
34 75,21
36 72,08
40 70,24
34 68,88
40 68,76
30 65,22
34 63,33
26 53,50
16 51,64
10 38,44

Cmopinka 3 i3 14



VY crnmckax MOXIIMBI 3MiHH TIPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TOMIJIOK
PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYITHUKIB
Cneuiansnicmeo boranika

Macicmpu. /lenne naguanns

Homep  IlpizBuiue, im'si, 1o 6aTbKOBI Cep.0an Inos. ®ax. CYMA

1 1114043C Kpaeub Bonognmump CtenaHoBmy 19,11 22,00 44 85,11
2 1114038C Koanuk Mapisi IropiBHa 16,11 25,00 40 81,11
3 1114007C Bem Mapis IropisHa 18,77 24,00 36 78,77
4 1114095C LWunbyHbka tOnis CtenaHiBHa 17,28 17,00 44 78,28
5 1114018C lopiHb TeTaAHa €BreHiBHa 16,20 28,00 34 78,20
6 1114026C [emuyk TeTtaHa EpyapaisHa 16,56 28,00 32 76,56
7 1114107C Bypwuno BacunuHa BacunisHa 15,77 19,00 40 74,77
8 1114049C Jlecis KaTepnHa AkumiBHa 16,67 17,00 40 73,67
9 1114058C Osepcbkuin Ceprinn Ceprinosuy 16,67 16,00 40 72,67
10 1114062C TMaBnuwuH Irop Bonoanmmposuny 15,67 29,00 28 72,67
11 1114045C Kyxapuk Mapisi IBaHiBHa 17,44 13,00 38 68,44
12 1114013C BosHa Mapisa BonognmupisHa 16,44 21,00 28 65,44
13 1114089C Xuwmin [liana CtenaHiBHa 16,00 15,00 34 65,00
14 1118545C XomuH Onecsa TapacisHa 15,80 24,00 22 61,80
15 1118538C JlyHboBa Onbra bopucisHa 16,74 16,00 26 58,74
16 1114021C [ piweHko Onbra BikTopiBHa 14,28 20,00 22 56,28
17 1114025C Tlycsak Mapis MukonaiBHa 14,16 14,00 28 56,16
18 1114019C Tlopain NaHHa BacunisHa 16,56 14,00 24 54,56
19 11150383 ®eatopa TetdaHa MuxannisHa 16,00 13,00 18 47,00
20 1116122C bypaa IpuHa MukonaisHa 15,77 15,00 16 46,77
21 1114048C Jlemuk AgpiaHa AHApiiBHa 13,62 13,00 20 46,62
22 1114053C Kykypyas Onbra CtenaHiBHa 15,56 10,00 16 41,56
23 1115500C LWeBuyk Onbra BonogumumpieHa 13,76 9,00 18 40,76
24 1114151C Bbopeubka IpuHa KOpiisHa 16,44 8,00 14 38,44
25 1114152C Mockanb XpuctuHa PomaHiBHa 14,16 8,00 14 36,16

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gopmyromuca uepes €/IbO Cmopinxa 4 i3 14
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Homep

1114016C
1114040C
1114041C
1114035C
1114043C
1114012C
1114004C
1114017C
1114073C
1114090C
1114069C
1114007C
1114095C
1114100C
1114146C
1114030C
1114039C
1114099C
1114058C
1114011C
1114029C
1114060C
1118538C
1114008C
1114072C
1114131C
1114119C
1116123C

VY crnmckax MOXIIHBI 3MiHH TIPY BUSIBIICHHI TEXHIYHAX TOMIJIOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYITHUKIB

I'eHeTHKA Ta 0IOTEXHOJIOTIA

Macicmpu. /lenne naguanns

IIpi3BuILe, iM's, 10 0ATHKOBI

"epuuk Dapisa KOpiiBHa

KoBanb HOpin borgaHoBuy
KomnnikeBuy Conomis

Kniw, Mukona Bacunbosuy
KpaBeub Bonognmmnp CtenaHoBu4
Bnactok IpuHa AHaTtoniiBHa
IBaHULWINH IBaHHa BorpgaHiBHa
"omoHtok BiTanina BitaniisHa
CaBuyk AHgpin CepriioBuy

Llan Map'aHa IropisHa

Mpouis Hazap PycnaHoBuy

Bem Mapis IropiBHa

LLnbyHbka Onis CtenaHiBHa
AukiB AHa AHaToniiBHa

Mwuuak Oner ApocnasoBud
XKykposcbka KceHis-OkcaHa
Kosanbcka Codis NeTpiBHa
MaBpuLLkeBuY (ABAnK) XpUCTUHa
O3epcbkmin Ceprin CeprinnoBmy
Bepura Jlecs BacunisHa
KenisHuk AHgpiaHa IropiBHa
[MaBneHko AHTOH KOCTAHTMHOBMY
JlyHboBa Onbra bopucisHa
Bopuc OkcaHa OnekcaHgpisHa
Cikopcbka AHacTacia OneriBHa
Cikopcbka Mapta OneriBHa
KoBanb boxeHa KOpiiBHa

Bawyk Bacunb borgaHosuy

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gopmyromscsa uepes €0

Cep.0an

20,00
19,44
19,89
19,89
19,11
19,00
19,20
19,24
17,88
19,32
16,89
18,77
17,28
17,76
16,43
19,24
16,21
18,44
16,67
16,88
17,88
15,22
16,74
17,22
15,32
14,52
14,22
12,32

Inos.

30,00
28,00
25,00
26,00
22,00
20,00
18,00
19,00
26,00
24,00
21,00
24,00
17,00
20,00
29,00
24,00
25,00
21,00
16,00
18,00
16,00
20,00
16,00
12,00
13,00
10,00
16,00
11,00

®ax. CYMA
44 94,00
46 93,44
48 92,89
40 85,89
44 85,11
46 85,00
46 83,20
44 82,24
38 81,88
38 81,32
42 79,89
36 78,77
44 78,28
40 77,76
32 77,43
32 75,24
34 75,21
34 73,44
40 72,67
34 68,88
34 67,88
30 65,22
26 58,74
28 57,22
24 52,32
26 50,52
16 46,22
18 41,32

Cmopinka 5 i3 14



VY crnmckax MOXIIHBI 3MiHH TIPY BUSIBIICHHI TEXHIYHAX TOMIJIOK
PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYITHUKIB
Cneuiansnicmeo ExoJoris

Macicmpu. /lenne naguanns

Homep  IlpizBuiue, im'si, 1o 6aTbKOBI Cep.0an Inos. ®ax. CYMA

1 1114062C TMasnuwuH Irop Bonoanmmposuny 15,67 29,00 32 76,67
2 1114146C Mwuuak Oner Apocnasosuy 16,43 29,00 28 73,43
3 1118534C Kit IaHHa TapaciBHa 16,10 22,00 34 72,10
4 1114058C Osepcbkuin Ceprin Ceprinosumy 16,67 16,00 38 70,67
5 1114150C LWtnk Mapis BacunisHa 17,28 16,00 34 67,28
6 1114144C Bbowko HaTtanis BacuniBHa 17,88 18,00 28 63,88
7 1114154C Bbyuuk (TepeHgin) Hatanisa 15,89 11,00 34 60,89
8 1114055C CragHuk (MenbHuk) OneHa IropisHa 15,88 14,00 30 59,88
9 1114151C Bopeubka IpuHa HOpiiBHa 16,44 8,00 34 58,44
10 1114045C Kyxapuk Mapisi IBaHiBHa 17,44 13,00 28 58,44
11 1114148C Pycak NanuHa BonogumupisHa 17,40 15,00 26 58,40
12 1114195C Tonsk AHgpiaHa-KaTtepuHa 14,38 15,00 28 57,38
13 11130413 ApTtmmoBud PomaH Iroposuy 14,20 15,00 28 57,20
14 1114145C Tlineubka IBaHHa borgaHiBHa 17,08 14,00 26 57,08
15 1118538C JlyHboBa Onbra bopucisHa 16,74 16,00 22 54,74
16 1114149C Cauyak Oner PomaHoBu4 14,88 13,00 24 51,88
17 11130463 [MaH4yeHko Bacunb 14,15 7,00 24 45,15
18 1114053C Kykypyans Onbra CtenaHiBHa 15,56 10,00 18 43,56
19 11165053 Bacwunuk KOnis BonogumupisHa 14,25 9,00 20 43,25
20 11150433 XngaH Biktopia BacunisHa 14,28 10,00 18 42,28
21 11130443 Koctsak Mapia BonognmupiBHa 14,86 9,00 18 41,86
22 1114152C Mockanb XpuctuHa PomaHiBHa 14,16 8,00 16 38,16

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gopmyrwomscsa uepes €/Ib0O Cmopinka 6 i3 14
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Homep

1114040C
1114043C
1114082C
1114104C
1114095C
1114146C
1114107C
1114049C
1114051C
1114058C
1114076C
1114009C
1114133C
1114077C
1114060C
1118545C
1114111C
1118538C
1114150C
1114034C
1114021C
1114025C
1114019C
1116122C
1115500C
1114151C
1114134C
1114152C

VY crnmckax MOXIIHBI 3MiHH TIPY BUSIBIICHHI TEXHIYHAX TOMIJIOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYITHUKIB

3o00J10Ti51

Macicmpu. /lenne naguanns

IIpi3BuILe, iM's, 10 0ATHKOBI

KoBanb HOpin borgaHoBuy
KpaBeub Bonognmmnp CtenaHoBu4
Teninceka MapTa-Mapis
bananatox Hatanis IropiBHa
LLnbyHbka KOnia CtenaHiBHa
Mwuuak Oner ApocnasoBud
Bypuno Bacununa BacunisHa
JleciB KaTtepuHa AkumiBHa
Makciwko KOnisa ApocnasiBHa
O3sepcbknin Ceprin Ceprinosmy
Cnueka OneHa IropisHa

Bpuaa Hartanis CepriiBHa
CtebHuubka NaHHa JTiobomupiBHa
Contuc Bnagucnas Iroposuny
[MaBneHko AHTOH KOCTAHTMHOBMY
XomuH Onecs TapacisHa

"anax PokconaHa IBaHiBHa
JlynboBa Onbra bopucisHa

LTk Mapist BacunisHa

Kaumap Onbra CtenaHiBHa
NpiweHko Onbra BikTtopiBHa
N'ycak Mapisa MukonaiBHa

lNopain NaHHa BacunisHa

bypaa IpuHa MukonaisHa
LWeByuyk Onbra BonogmmupisHa
Bopeubka IpuHa HOpiiBHa
Creutok Mapis PomaHiBHa
Mockanb XpuctnHa PomaHiBHa

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gopmyromuca uepes €/IbO

Cep.0an

19,44
19,11
17,60
14,74
17,28
16,43
15,77
16,67
18,00
16,67
16,00
15,89
15,24
14,76
15,22
15,80
15,77
16,74
17,28
15,67
14,28
14,16
16,56
15,77
13,76
16,44
13,44
14,16

Inos.

28,00
22,00
24,00
23,00
17,00
29,00
19,00
17,00
13,00
16,00
21,00
23,00
15,00
14,00
20,00
24,00
16,00
16,00
16,00
17,00
20,00
14,00
14,00
15,00
9,00
8,00
15,00
8,00

®dax. CYMA
46 93,44
44 85,11
42 83,60
44 81,74
44 78,28
32 77,43
40 74,77
40 73,67
42 73,00
40 72,67
34 71,00
32 70,89
40 70,24
40 68,76
30 65,22
22 61,80
28 59,77
26 58,74
24 57,28
24 56,67
22 56,28
28 56,16
24 54,56
16 46,77
18 40,76
14 38,44
10 38,44
14 36,16

Cmopinka 7 i3 14



VY crnmckax MOXIIHBI 3MiHH TIPY BUSIBIICHHI TEXHIYHAX TOMIJIOK
PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYITHUKIB
Cneyianvnicmo Mikpo0ioJioris

Macicmpu. /lenne naguanns

Homep  IlpizBuiue, im'si, 1o 6aTbKOBI Cep.0an Inos. ®ax. CYMA

1 1114020C Tlopowok XpucTuHa lropisHa 19,77 30,00 46 95,77
2 1114031C 3axapko Conomia mutpiBHa 18,32 30,00 46 94,32
3 1114016C Tlepuwmk Oapia OpiiBHa 20,00 30,00 44 94,00
4 1114041C Komnnikesuy Cosomis 19,89 25,00 48 92,89
5 1114084C YabaH lpnHa BacuniBHa 18,24 23,00 46 87,24
6 1114063C [lancbka TeTsaHa CepriiBHa 16,78 26,00 44 86,78
7 1114043C Kpaseub Bonognmmnp CtenaHoBu4 19,11 22,00 44 85,11
8 1114012C Bnactok IpuHa AHaTtoniiBHa 19,00 20,00 46 85,00
9 1114059C T[ligny>xxHa Mapis BacunisHa 18,11 24,00 42 84,11
10 1114082C Tenincbka MapTa-Mapis 17,60 24,00 42 83,60
11 1114061C TlaBnox XpucTuHa BacuniBHa 18,56 23,00 42 83,56
12 1114004C IBaHuwuvH IBaHHa BoraaHiBHa 19,20 18,00 46 83,20
13 1114073C Casuyk AHapin Ceprinosuy 17,88 26,00 38 81,88
14 1114023C [puuan IpuHa PomaHiBHa 15,44 15,00 50 80,44
15 1114069C T[lpouis Hazap PycnaHoBuy 16,89 21,00 42 79,89
16 1114007C Bem Mapis IropisHa 18,77 24,00 36 78,77
17 1114095C LWunbyHbka KOnis CtenaHiBHa 17,28 17,00 44 78,28
18 1114018C TlopiHb TeTaHa €BreHiBHa 16,20 28,00 34 78,20
19 1114146C Muuak Oner ApocnaBoBud 16,43 29,00 32 77,43
20 1114064C Tactyx HaTtanis IBaHiBHa 16,67 25,00 34 75,67
21 1114030C Xykposcbka KceHis-OkcaHa 19,24 24,00 32 75,24
22 1114049C JleciB KatepuHa AkumiBHa 16,67 17,00 40 73,67
23 1114051C Makciwko KOnia ApocnasiBHa 18,00 13,00 42 73,00
24 1114058C Oasepcbkun Ceprin CepriioBuy 16,67 16,00 40 72,67
25 1114062C [lMasnuwuH Irop Bonogmummnposuy 15,67 29,00 28 72,67
26 1114006C Bbabin Oapis OnekcaHgpisHa 17,08 19,00 36 72,08
27 1114133C CtebHuuybka MaHHa JllobomupisHa 15,24 15,00 40 70,24
28 1114011C Bepwura Jleca BacunisHa 16,88 18,00 34 68,88
29 1114045C Kyxapwuk Mapis IBaHiBHa 17,44 13,00 38 68,44
30 1114083C Twvmuin IaH KOpinosuy 16,68 19,00 32 67,68
31 1114013C BosHa Mapis BonogumumpieHa 16,44 21,00 28 65,44
32 1114060C [MaBneHko AHTOH KOCTAHTMHOBUY 15,22 20,00 30 65,22
33 1114089C Xuwmin Oiana CtenaHiBHa 16,00 15,00 34 65,00

Ocmamouni peiimunzogi cnucku popmyromuca uepes €160 Cmopinka 8 i3 14



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gopmyromuca uepes €/IbO

1114024C
1114097C
1118538C
1114116C
1114008C
1114105C
1118537C
1114019C
1114072C
1114078C
1118551C
1114015C
1114131C
1114109C
1114119C
1116123C

pywaHuk Hatanis BacunisHa
LWkonbHa 3opsHa BacuniBHa
JlynboBa Onbra bopucisHa
AypkoT AHTOHIHa BonogvmupisHa
Bopuc OkcaHa OnekcaHgpisHa
BapaH XpuctuHa AHgpiiBHa
Kyknsk (MignybHa) XpuctuHa
Nopain MaHHa BacunisHa
Cikopcbka AHacTtacia OneriBHa
Congap Hatanisa BacuniBHa
Mepepepin NiaHa boraaHiBHa
Manena KOnis BacuniBHa
Cikopcbka MapTta OneriBHa
Bepbelwyk MapuHa AHgpiiBHa
Kosanb boxeHa KOpiiBHa
Bauwyk Bacunb boraaHoBu4

15,33
16,88
16,74
14,44
17,22
14,44
19,00
16,56
15,32
16,32
19,64
14,88
14,52
14,88
14,22
12,32

14,00
14,00
16,00
16,00
12,00
16,00
12,00
14,00
13,00
10,00
16,00
12,00
10,00
12,00
16,00
11,00

34
32
26
28
28
26
24
24
24
26
16
24
26
20
16
18

63,33
62,88
58,74
58,44
57,22
56,44
55,00
54,56
52,32
52,32
51,64
50,88
50,52
46,88
46,22
41,32

Cmopinka 9 i3 14
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Homep

1114031C
1114040C
1114082C
1114086C
1114073C
1114104C
1114038C
1114079C
1114069C
1114014C
1114018C
1114026C
1114036C
1114064C
1114107C
1114051C
1114058C
1114062C
1114011C
1114077C
1114013C
1114024C
1118545C
1114021C
1118537C
1114019C
1114078C
1118551C
11155073
1114015C
11150303
1114148C
1114048C

VY crnmckax MOXIIHBI 3MiHH TIPY BUSIBIICHHI TEXHIYHAX TOMIJIOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYITHUKIB

Cepenns ocBita. bioJsioris

Macicmpu. /lenne naguanns

IIpi3BuILe, iM's, 10 0ATHKOBI

3axapko Cornowmis AmuTpiBHa
KoBanb HOpin borgaHoBuy
Teninceka MapTa-Mapis
®epawko Borognmup AHgpinosuy
CaBuyk AHgpin CepriioBuny
bananatox Hatanis IropiBHa
KoBanuk Mapis IropisHa
CopoxaH Onbra MupocnasiBHa
Mpouis Hasap PycnaHoBuy
Magny AngpiaHa MuxannisHa
NopiHb TeTaHa €BreHiBHa
Hemuyk TetaHa EgyapaisHa
KoBanbcbkumn Ceprin CeprinoBuy
MacTtyx Hatania IBaHiBHa
Bypuno BacunnHa BacunisHa
Makciwko KOnis ApocnagiBHa
O3epcbkminn Ceprin CeprinnoBmy
MasnuwmH lIrop Bonognmmnposuny
Bepura Jlecs BacunisHa
Contuc Bnagucnas Iroposuny
BosHa Mapia BonognmmpisHa
pywaHuk Hatanis BacuniBHa
XomuH Oneca TapacisHa
NpiweHko Onbra BikTtopiBHa
Kyknsk (MignybHa) XpuctmHa
lNopain MaHHa BacunisHa
Consap Hatanis BacuniBHa
Mepepepin NiaHa borgaHisHa
HakoHeuHa HOnis AHgpiiBHa
Manena KOnis BacuniBHa
Mwuuuk KOnis ApocnagiBHa
Pycak NanuHa BonogumupisHa
Jlemnk AgpiaHa AHapiiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku popmyromuca uepes €160

Cep.0an

18,32
19,44
17,60
20,00
17,88
14,74
16,11
19,00
16,89
17,72
16,20
16,56
15,89
16,67
15,77
18,00
16,67
15,67
16,88
14,76
16,44
15,33
15,80
14,28
19,00
16,56
16,32
19,64
15,33
14,88
16,78
17,40
13,62

Inos.

30,00
28,00
24,00
18,00
26,00
23,00
25,00
16,00
21,00
16,00
28,00
28,00
14,00
25,00
19,00
13,00
16,00
29,00
18,00
14,00
21,00
14,00
24,00
20,00
12,00
14,00
10,00
16,00
10,00
12,00
12,00
15,00
13,00

dax.

46
46
42
44
38
44
40
46
42
46
34
32
46
34
40
42
40
28
34
40
28
34
22
22
24
24
26
16
26
24
22
18
20

CYMA

94,32
93,44
83,60
82,00
81,88
81,74
81,11
81,00
79,89
79,72
78,20
76,56
75,89
75,67
14,77
73,00
72,67
72,67
68,88
68,76
65,44
63,33
61,80
56,28
55,00
54,56
52,32
51,64
51,33
50,88
50,78
50,40
46,62

Cmopinka 10i3 14



34 1114154C byuuk (TepeHgin) Hatanisa 15,89 11,00 12 38,89
35 11185473 LWmpba IpyHa MuxannisHa 15,00 13,00 10 38,00

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gopmyromuca uepes €/IbO Cmopinxa 11 i3 14
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1114063C
1114004C
1114086C
1114104C
1114027C
1114079C
1114023C
1114014C
1114146C
1114036C
1114039C
1114049C
1114051C
1114001C
1114133C
1114045C
1114037C
1114060C
1114089C
1118538C
1114034C
1114072C
1114078C
1118551C
1114015C
1114131C
1116122C
1116123C

VY crnmckax MOXIIHBI 3MiHH TIPY BUSIBIICHHI TEXHIYHAX TOMIJIOK

PeTUHHIOBHH CIIMCOK BCTYIIHHUKIB

Di3i0J10Tisl JIIOAMHUA TA TBAPUH

Macicmpu. /lenne naguanns

IIpi3BuILe, iM's, 10 0ATHKOBI

Mancbka TeTsHa CepriiBHa
IBaHULWINH IBaHHa BorpgaHiBHa
®epawko Bornognmup AHgpinosuy
bananatox Hatanis IropiBHa
Apo3avk Hagis IropisHa
CopoxaH Onbra MupocnasiBHa
Mpnuyan lpyHa PomaHiBHa

Magny AngpiaHa MuxannisHa
Mwuuak Oner ApocnasoBud
KoBanbcbkun Ceprin CeprioBuy
Koeanbcka Codis NeTpiBHa
JleciB KatepuHa AxknmiBHa
Makciwko Knisa ApocnasiBHa
€mumk Apocnae Onerosud
CtebHuubka NaHHa JTlobomupiBHa
Kyxapuk Mapiq IBaHiBHa
KoBanuwwuH mMntpo

[MaBneHko AHTOH KOCTAHTMHOBMY
Xumin Oiana CtenaHiBHa
JlynboBa Onbra bopucisHa
Kaumap Onbra CtenaHiBHa
Cikopcbka AHacTacia OneriBHa
Consap Hatanis BacuniBHa
Mepepepin Niana borgaHisHa
"anena KOnis BacunisHa
Cikopcbka Mapta OneriBHa
bypaa IpuHa MukonaisHa

Bawyk Bacunb borgaHosuy

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gopmyromuca uepes €/IbO

Cep.0an

16,78
19,20
20,00
14,74
19,36
19,00
15,44
17,72
16,43
15,89
16,21
16,67
18,00
17,88
15,24
17,44
16,22
15,22
16,00
16,74
15,67
15,32
16,32
19,64
14,88
14,52
15,77
12,32

Inos.

26,00
18,00
18,00
23,00
26,00
16,00
15,00
16,00
29,00
14,00
25,00
17,00
13,00
21,00
15,00
13,00
15,00
20,00
15,00
16,00
17,00
13,00
10,00
16,00
12,00
10,00
15,00
11,00

dax.

44
46
44
44
36
46
50
46
32
46
34
40
42
34
40
38
36
30
34
26
24
24
26
16
24
26
16
18

CYMA

86,78
83,20
82,00
81,74
81,36
81,00
80,44
79,72
77,43
75,89
75,21
73,67
73,00
72,88
70,24
68,44
67,22
65,22
65,00
58,74
56,67
52,32
52,32
51,64
50,88
50,52
46,77
41,32

Cmopinka 12 i3 14
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Homep

1114040C
1114063C
1114059C
1114061C
1114086C
1114073C
1114090C
1114038C
1114079C
1114014C
1114007C
1114018C
1114100C
1114026C
1114036C
1114049C
1114051C
1114058C
1114062C
1114037C
1114060C
1118545C
1118538C
1114150C
1114034C
1114025C
1118551C
1114015C
1114148C
1116122C
1115500C
1114154C
1114151C

VY crnmckax MOXIIHBI 3MiHH TIPY BUSIBIICHHI TEXHIYHAX TOMIJIOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYITHUKIB

Di3ioJ10ris POCJIUH

Macicmpu. /lenne naguanns

IIpi3BuILe, iM's, 10 0ATHKOBI

KoBanb HOpin borgaHoBuy
Mancbka TeTtsHa CepriiBHa
MignyxHa Mapia BacunisHa
MaBntox XpuctuHa BacuniBHa
®epawko Bornoanmup AHgpinosuy
CaBuyk AHgpin CepriioBuy

Llan Map'sHa IropiBHa

KoBanuk Mapis IropisHa
CopoxaH Onbra MupocnasiBHa
Magny AngpiaHa MuxannisHa
Bem Mapis IropiBHa

NopiHb TeTaHa €BreHiBHa

AukiB AHa AHaToniiBHa

Hemuyk TetaHa EgyapaisHa
Kosanbcbkui Ceprinn Ceprinosuy
Jlecis KaTtepuHa AknmiBHa
Makciwko KOnis ApocnagiBHa
O3epcbkmin Ceprin Ceprinosuy
MasnuwmnH lIrop Bonognmmposuny
KoBanuwwuH mMntpo

[MaBneHko AHTOH KOCTAHTMHOBMY
XomuH Oneca TapacisHa
JlyHboBa Onbra bopucisHa
LWTuk Mapis BacuniBHa

Kaumap Onbra CtenaHiBHa
N'ycak Mapisa MukonaiBHa
Mepepepin NiaHa borgaHisHa
Manena KOnis BacunisHa

Pycak NanuHa BonogmmupisHa
bypaa IpuHa MukonaisHa
LWeBuyk Onbra BonogmumupisHa
Byuwuk (Tepengin) Hatanis
Bopeubka IpuHa HOpiiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku popmyromuca uepes €160

Cep.0an

19,44
16,78
18,11
18,56
20,00
17,88
19,32
16,11
19,00
17,72
18,77
16,20
17,76
16,56
15,89
16,67
18,00
16,67
15,67
16,22
15,22
15,80
16,74
17,28
15,67
14,16
19,64
14,88
17,40
15,77
13,76
15,89
16,44

Inos.

28,00
26,00
24,00
23,00
18,00
26,00
24,00
25,00
16,00
16,00
24,00
28,00
20,00
28,00
14,00
17,00
13,00
16,00
29,00
15,00
20,00
24,00
16,00
16,00
17,00
14,00
16,00
12,00
15,00
15,00
9,00
11,00
8,00

dax.

46
44
42
42
44
38
38
40
46
46
36
34
40
32
46
40
42
40
28
36
30
22
26
24
24
28
16
24
18
16
18
12
14

CYMA

93,44
86,78
84,11
83,56
82,00
81,88
81,32
81,11
81,00
79,72
78,77
78,20
77,76
76,56
75,89
73,67
73,00
72,67
72,67
67,22
65,22
61,80
58,74
57,28
56,67
56,16
51,64
50,88
50,40
46,77
40,76
38,89
38,44

Cmopinka 13 i3 14



34 1114134C Creutok Mapis PomaHiBHa 13,44 15,00 10 38,44

Ocmamouni peitmunzog6i cnucku gopmyromuca uepes €/IbO Cmopinxa 14 i3 14



